

## بیانیه پایانی اجتماع ۳۰ هزار نفری استادان بسیجی

### بسم الله الرحمن الرحيم

إِنَّ الَّذِينَ قَالُوا رَبُّنَا اللَّهُ ثُمَّ اسْتَقَامُوا تَتَنَزَّلُ عَلَيْهِمُ الْمَلَائِكَةُ أَلَّا تَخَافُوا وَلَا تَحْزَنُوا وَأَبْشُرُوا بِالْجَنَّةِ الَّتِي كُنتُمْ توعَدُونَ به یقین کسانی که گفتند پروردگار ما خداوند یگانه است سپس استقامت کردند، فرشتگان بر آنان نازل می شوند که ترسید و غمگین مباشید، و بشارت باد بر شما به آن بهشتی که به شما وعده داده شده است. (فصلت - ۳۰)

با سلام به پیشگاه حضرت بقیه الله الاعظم (عج)، حضرت امام (ره) سرآمد تاریخ ایران و نائب بر حقش امام خامنه ای (مدظله العالی) و تشکر و قدرانی از ملت شریف ایران که با بصیرت تمام دشمنان انقلاب اسلامی را در جنگ ترکیبی ناکام گذاشته و با استقامت ستودنی نقشه شوم غرب در تحمیل تحریم های ظالمانه و تضعیف ارزشهای اسلامی، عفت عمومی و کانون خانواده را خنثی می نماید.

و درود بی پایان بر شهدای گرامی اسلام از بدر و حنین تا کربلای حسین (ع)، از انقلاب اسلامی تا جنگ تحمیلی، از مردان مقاومت تا مدافعان حرم، از شهدای سلامت تا شهدای مظلوم امنیت بویژه استاد شهید دکتر مصطفی چمران که استادان بسیجی افتخار دارند سالروز شهادتش به روز ملی بسیج اساتید نام گرفته است.

به همین مناسبت سی هزار تن از استادان بسیجی در این روز با شکوه گردهم آمده اند تا ضمن تجدید پیمان با مکتب فکری و راه سرخش، اقتدار و انسجام خویش به نمایش گذاشته و تا دشمنان ملت ایران بدانند نه جنگ ترکیبی آنها در دل نخبگان و جامعه دانشگاهی کشور ثمر داشته و نه جنگ شناختی شان ذره ای بر ذهن و اراده آنها در دفاع از اسلام و نظام اسلامی اثر گذاشته است. لذا قاطعانه تر از گذشته و مصمم تر از همیشه با صدای رسا اعلام می داریم:

۱) از بذل توجه ولی امر مسلمین جهان امام خامنه ای (مدظله العالی) به فرزندان بسیجی خویش، فرماندهان جنگ نرم و جهاد تبیین دانشگاه ها که با پیام خویش موجبات دلگرمی اساتید بسیجی را فراهم ساخته و با ارائه رهنمودهای ارزنده ای نقشه راهشان را ترسیم فرمودند، تشکر و قدردانی می نمائیم.

۲) استادان بسیجی ضمن حمایت از مسئولین انقلابی سه قوه بویژه دولتمردان دستگاه اجرایی، آمادگی خویش را همچو گذشته برای کمک به کارآمدی نظام حکمرانی کشور بویژه تحقق شعار سال « مهار تورم و رشد تولید » اعلام نموده و کاهش مشکلات اقتصادی و معیشتی مردم را به عنوان یک مطالبه جدی پیگیری می نمایند.

۳) ترویج ایمان و امید دو نرم افزار حرکت انقلابی حضرت امام (ره) که از سوی رهبر حکیم انقلاب اسلامی به عنوان وظیفه ای همگانی اعلام گردید، در دستور کار اساتید بسیجی قرار گرفته و متعهد می گردیم تا در راستای مقابله با جنگ شناختی دشمن جهت نوین سازی جوانان این آب و خاک بویژه دانشجویان عزیز بکار گیریم.

۴) سازمان بسیج اساتید کشور ضمن اعلام حمایت کامل و همه‌جانبه خود از تیم مذاکرکننده هسته‌ای، خواستار حفظ جدی زیرساخت‌های هسته‌ای بوده و بر سیاست عدم شرطی سازی اقتصاد با برجام تاکید دارد به گونه ای که استکبار جهانی نتواند همچون گذشته با تحمیل جنگ اقتصادی و تحریم های ظالمانه گلوی ملت ایران را به خاطر استقلال خواهی و آزادگی بفشارد.

۵) جریان ارزشی و انقلابی و همه اساتیدی که دل در گرو انقلاب و ایران اسلامی دارند، خواستار اجرای قوانین و مقررات مصوب شورای عالی انقلاب فرهنگی و اقدام دستگاه ها به وظایف خویش و الحاق آن به لایحه عفاف و حجاب بوده و تصویب و اجرای آنرا مطالبه می نمایند.

۶) جامعه استادان انقلابی در کنار ملت ایران ضمن تداوم مبارزه تا تحقق آرمان های امام راحل (ره) و شهدای گرانقدر خاصه سلیمان مقاومت سردار شهید حاج قاسم سلیمانی و انتقام خون پاکش تا محو غده سرطانی اسرائیل غاصب از صحنه روزگار، بر حمایت و حضور در این میدان تاکید می ورزد.

در خاتمه خدای سبحان را شاکریم که بر ما منت نهاد تا در کنار ملت بزرگ ایران و در پرتو اندیشه های ولی امر مسلمین جهان زمینه ساز ظهور منجی عالم بشریت، پیشتاز تمدن سازان اسلامی و خدمتگذار ملت باشیم.

و من النصر الا من عندالله العزيز الحكيم

**اجتماع ۳۰ هزار نفری استادان بسیجی کشور**

**۳۱ خرداد ماه ۱۴۰۲**